檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

科技部　函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：金曉珍 研究員

電話：02-2737-7047

傳真：02-2737-7607

電子信箱：jsjen@most.gov.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國106年6月3日

發文字號：科部科字第1060036710號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（106D2011643.DOCX）(106D2011643.DOCX)

主旨：本部配合「新南向政策」，鼓勵國內大專院校及學術研究

機構赴東南亞及南亞國家設置「海外科學研究與技術創新

中心」，檢送計畫徵求公告，請查照轉知。

說明：

一、旨揭計畫分二階段徵求，第一階段構想書徵求期間為即日

起至106年7月10日止，申請案應先經申請機構審核通過，

檢具以下資料函送本部，並建議採電子公文：

(一)申請名冊電子檔：同一申請機構至多申請二件，並排優

先順序。

(二)構想書電子檔。

(三)計畫主持人及共同主持人之個人資料電子檔。

二、構想書審查結果預定於106年7月31日發函通知，第一階段

審查通過之申請案，請提送完整計畫書。

三、相關規定請參閱所附徵求公告。

正本：專題研究計畫受補助單位（共301單位）

副本： 2017-06-03
15:38:29

部長陳良基